ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ  BÌNH LƯƠNG                                Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số      /BC-UBND                         Bình Lương, ngày    tháng 3  năm 2022

BÁO CÁO

 THU - CHI QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA NĂM 2021

                                 Kính gửi:

                                                  - Ban quản lý quỹ Đền ơn đáp nghĩa huyện;

                                                  - Phòng Lao động - TB&XH huyện;

 Thực  hiện NĐ số 45/2006/NĐ-CP ngày 28/4/2006 của Chính phủ ban hành

điều lệ quản lý và sử dụng quỹ Đền ơn đáp nghĩa;

 Thực hiện Kế hoạch số 94 /KH-UBND ngày  26 / 04/2021 của UBND huyện

Như Xuân về việc vận động đóng góp quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2021;

 Căn cứ Kế hoạch số 48 /KH-UBND ngày 06/5 /2021 của UBND  xã  Bình

Lương về vận động đóng góp quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2021;

 UBND  xã Bình Lương báo cáo tình hình thu - Chi quỹ đền ơn đáp nghĩa

năm 2021 như sau:

            1. Thu:   - Dư năm 2020 chuyển sang = Không.

                - Năm 2021 thu được            =  10.047.000đ.

                                                      Cộng: 10.047.000đ.

           2. Chi: - Thăm hỏi ốm đau đối tượng người có công 2022 là  = 3.000.000đ;

           3. Tồn quỹ chuyển năm 2022 = 7.047.000 (Bảy triệu không trăm bốn mươi

bảy nghìn đồng ).

              UBND xã Bình Lương báo cáo phòng Lao động - TB&XH huyện.

  Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
  - Như kính gửi;

  - Lưu: VT, CS.

                                                                                             Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-14T11:18:23+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-14T16:14:08+0700

		2022-03-14T16:14:46+0700

		2022-03-14T16:15:06+0700